
Aplikace MagHealy
Průvodce

Aplikace magnetického pole 

Informační materiál pro uživatele MagHealy

CONNECTING TO MAGHEALY

www.healy.world

Ve
rs

. 2
.0

 |
 2

02
4-

05
-1

4



Poznámka:

„Quantum Analyzed Frequencies“ („QAF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z fyzického generátoru 
šumu k přiřazení priority frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. Doba 
trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis programů Quantum Analyzed Frequencies (QAF) jsou založeny na praktických 
zkušenostech odborníků a našem chápání interakce frekvenčně modulovaných magnetických polí s bioenergetickým polem. Nebyly 
potvrzeny nezávislými studiemi.

Programy MagHealy Quantum Analyzed Frequencies (QAF) jsou navrženy tak, aby podporovaly pohodu prostřednictvím harmonizace 
bioenergetického pole. Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto 
průzkumů vyplývá, že po aplikaci se účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok 
energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

Programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými aplikacemi. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice 
nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. 
Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy magnetického pole zařízení MagHealy 
nejsou lékařskými aplikacemi. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud trpíš nebo 
máš podezření, že trpíš nějakým onemocněním, nebo pokud jsi v péči lékaře, měl(a) by ses před použitím zařízení MagHealy poradit se 
svým lékařem. Vždy používej zařízení MagHealy podle návodu k použití.

Odmítnutí odpovědnosti:

Věda neuznává existenci informačního pole, jeho analýzu, harmonizaci a další význam z důvodu nedostatku vědeckých důkazů.

Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) zařízení Healy, Quantum Potential Frequencies (QPF) zařízení Healy Coil a 
programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých důkazů ve 
smyslu konvenční medicíny. 

Informace uvedené na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat informace 
obsažené na těchto stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World 
nenese odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou 
prezentovány „tak, jak jsou“ a odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo 
informací společnosti Healy World je na vlastní riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. Společnost Healy World se 
výslovně zříká odpovědnosti za rozhodnutí uživatele související s používáním produktů nebo služeb společnosti Healy World, která jsou 
mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.

© 2023 Healy International B.V.

Všechna práva vyhrazena. Reprodukce v jakékoli formě, včetně elektronické, a publikace, včetně na internetu, 
v digitálních aplikacích a/nebo na platformách sociálních médií, je zakázána, pokud k tomu společnost 

Healy International B.V. nedala předchozí písemný souhlas. 
Healy International B.V. | Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Nizozemsko

Aplikace MagHealy
Průvodce



3

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Předmluva
Tento dokument tě provede aplikacemi magnetického pole v aplikaci Healy, které můžeš používat u svého zařízení 
MagHealy, abys mohl(a) rozvíjet důležité oblasti pohody jak v tělesné, tak v citové oblasti. Dokument vysvětluje 
základy aplikace magnetického pole a představuje jednotlivé programy v různých aplikacích MagHealy. 

Také si prosím přečti online návod k použití tvého zařízení MagHealy. Obsahuje důležitá bezpečnostní 
upozornění i pokyny pro správný provoz, čištění a skladování tvého zařízení MagHealy.

Doufáme, že se ti MagHealy bude líbit a přinese ti lepší pohodu!

PŘ
ED

M
LU

VA

Stop

CREATIVITY

Transmitting program to your
MagHealy



4

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Obsah

O
B

SA
H

Předmluva     3

Obsah     4

1. Aplikace MagHealy     5
1.1 Aplikace MagHealy Classic 5

1.2 Aplikace MagHealy Water 6

1.3 Aplikace MagHealy Atmosphere 8

1.4 Aplikace MagHealy McMakin 10

1.5 Aplikace MagHealy Meridian 12

2. Další funkce aplikace     13
2.1 Informační centrum 13

2.2 Nastavení 13

2.3 Expertní oblast 14



5

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

1. Aplikace MagHealy
Na následujících stránkách najdeš všechny aplikace MagHealy, které využívají účinků magnetických polí a kvantové 
analyzované frekvence (QAF)1.

1.1 Aplikace MagHealy Classic

Programy MagHealy Classic zajišťují účinky aplikace magnetického pole. Jsou vylepšeny technologií Healy a 
využívají kvantové analyzované frekvence (QAF), které jsou určeny patentovaným procesem zpětné biologické 
vazby Healy nedávno patentovaným v Evropě (číslo patentu EU: 3638360).

Obj. č. Název 
programu Technologie Doba trvání Frekvence Intenzita

1 Harmonie buněk QAF 36 min 1× denně 70–100 %

2 Regenerace QAF 36 min 1× denně 70–100 %

3 Vitalita QAF 36 min 1× denně 5–15 %

4 Harmonie hlavy QAF 36 min 1× denně 5–15 %

5 Klouby QAF 36 min 1× denně 20–50 %

6 Únava QAF 36 min 1× denně 20–50 %

7 Spánek QAF 36 min 1× denně 70–100 %

8 Rovnováha těla QAF 36 min 1× denně 50–70 %

9 Energetický oběh QAF 36 min 1× denně 70–100 %

10 Dobrá nálada QAF 36 min 1× denně 5–15 %

11 Země QAF 36 min 1× denně 20–50 %

12 Sféry QAF 30 min 1× denně 70–100 %

13 Tlak QAF 36 min 1× denně 5–15 %

14 Zvuky ticha QAF 39 min 1× denně 5–15 %

Název programu Popis 

Harmonie buněk Harmonizace bioenergetického pole buněk rezonančními frekvencemi.

Regenerace Regenerace bioenergetického pole těla, duše a mysli.

Vitalita Obnovení vitality bioenergetického pole.

Harmonie hlavy Harmonizace bioenergetického pole hlavy.

Klouby Harmonizace bioenergetického pole kloubů.

Únava Aktivizace bioenergetického pole v případě únavy.

Spánek Harmonizace bioenergetického pole při spánku.

Rovnováha těla Harmonizace bioenergetického pole celé bytosti.

Energetický oběh Harmonizace cirkulace bioenergetických energií.

Dobrá nálada Frekvence k harmonizaci nálady, když hledáš duševní rovnováhu

1) „Quantum Analyzed Frequencies“ („QAF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data ze zdroje fyzického 
ruchu k přiřazení priority frekvencím, které mají podle naší zkušenosti pro uživatele největší význam.

CLASSIC PROGRAMS 1

CLASSIC PROGRAMS 2



6

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Název programu Popis 

Země Propoj se s frekvencemi Matky Země

Sféry Zharmonizuj se s frekvencemi zemské atmosféry

Tlak Osvoboď se od vnějšího a vnitřního tlaku

Zvuky ticha Nejvhodnější pro lidi se sluchovou disharmonií

1.2 Aplikace MagHealy Water

Aplikace MagHealy Water obsahuje různé programy pro úpravu pitné vody magnetickými poli QAF (kvantová 
analyzovaná frekvence) vyzařovanými zařízením MagHealy, takže lidské bytosti mohou přijímat energii a informace 
(pomáhá i zvířatům nebo rostlinám).

Vodu chápeme jako hmotnou formu informačního pole, která se skládá z molekul, které jsou elektrickými dipóly 
a obsahují všechny informace, na kterých je založen život. Podle našeho chápání má velice specifické frekvenční 
spektrum, které především umožňuje rozvíjet život na naší planetě!

Obj. č. Název programu Technologie Doba trvání Frekvence Intenzita

1 Fitness QAF 10 min 1× denně 100 %

2 Harmonie buněk QAF 10 min 1× denně 100 %

3 Transport živin QAF 10 min 1× denně 100 %

4 Harmonie ledvin QAF 10 min 1× denně 100 %

5 Harmonie bloudivého nervu 
(vagus)

QAF 10 min 1× denně 100 %

6 Harmonie pokožky QAF 10 min 1× denně 100 %

7 Místní energetický oběh QAF 10 min 1× denně 100 %

8 Systémový energetický oběh QAF 10 min 1× denně 100 %

9 Bioenergetická regenerace QAF 10 min 1× denně 100 %

10 Ranní půst QAF 10 min 1× denně 100 %

11 Polední půst QAF 10 min 1× denně 100 %

12 Večerní půst QAF 10 min 1× denně 100 %

13 Energie QAF 10 min 1× denně 100 %

14 Duševní jasnost QAF 10 min 1× denně 100 %

15 Otevření srdce QAF 10 min 1× denně 100 %

16 Koherence vody QAF 10 min 1× denně 100 %

17 Očista od negativních informací QAF 10 min 1× denně 100 %

18 Bioenergetický detox QAF 10 min 1× denně 100 %

19 Před stresem QAF 10 min 1× denně 100 %

20 Po stresu QAF 10 min 1× denně 100 %

21 Bioenergetická obrana QAF 10 min 1× denně 100 %

22 Nepříjemné pocity QAF 10 min 1× denně 100 %

WATER ACTIVATION 1

WATER ACTIVATION 2



7

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Obj. č. Název programu Technologie Doba trvání Frekvence Intenzita

23 Spánek QAF 10 min 1× denně 100 %

24 Rostliny QAF 10 min 1× denně 100 %

Název programu Popis 

Fitness Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole svalů.

Harmonie buněk Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole buněk.

Transport živin Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole k 
optimálnímu prostředí pro transport živin.

Harmonie ledvin Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole pro 
regulaci vody.

Harmonie 
bloudivého nervu 
(vagus)

Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci přirozené koherence vody.

Harmonie pokožky Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole pokožky 
pro optimalizovanou hydrataci a distribuci vody. Projev svoji vnitřní krásu i navenek díky 
zlepšené hydrataci.

Místní energetický 
oběh

Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci místního energetického oběhu 
bioenergetického pole.

Systémový 
energetický oběh

Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci celého energetického oběhu 
bioenergetického pole.

Bioenergetická 
regenerace

Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci obnovení rovnováhy a regeneraci 
bioenergetického pole.

Ranní půst Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole při 
ranním půstu.

Polední půst Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole při 
poledním půstu.

Večerní půst Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole při 
večerním půstu.

Energie Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole 
mitochondrie.

Duševní jasnost Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole pro 
optimalizovanou jasnost.

Otevření srdce Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole pro 
otevřenost vůči sociálním vztahům.

Koherence vody Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci přirozené koherence vody.

Očista od 
negativních 
informací

Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci a vyčištění její informace.

Bioenergetický detox Úprava koherentní kvantové strukturované vody k podpoře čištění bioenergetického pole.

Před stresem Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci a přípravě bioenergetického pole 
před psychologickým stresem.

Po stresu Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci a vyrovnání bioenergetického 
pole po stresujících událostech.

Bioenergetická 
obrana

Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci a posílení bioenergetického pole.



8

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Název programu Popis 

Nepříjemné pocity Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci pocitů v bioenergetickém poli a 
vyrovnání nálady.

Spánek Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole pro klidný 
spánek. Ideální doba je před šestou hodinou večerní.

Rostliny Úprava koherentní kvantové strukturované vody k harmonizaci bioenergetického pole rostlin pro 
zlepšenou distribuci a přepravu vody.

1.3 Aplikace MagHealy Atmosphere

Programy MagHealy Atmosphere vytvářejí pulzující magnetické pole, které se v místnosti rozprostírá do vzdálenosti 
až jednoho a půl metru (nebo pět stop). Programy aplikace Atmosphere působí prostřednictvím atmosféry, 
prostřednictvím prostoru.

Obj. č. Název programu Technologie Doba trvání Frekvence Intenzita

1 Studium QAF ∞ 1× denně 30–100 %

2 Kreativita QAF ∞ 1× denně 30–100 %

3 Práce QAF ∞ 1× denně 30–100 %

4 Prosperita QAF ∞ 1× denně 30–100 %

5 Auto QAF ∞ 1× denně 30–100 %

6 Cvičení QAF ∞ 1× denně 30–100 %

7 Rodinná harmonie QAF ∞ 1× denně 30–100 %

8 Dětské hraní QAF ∞ 1× denně 30–100 %

9 Stravování QAF ∞ 1× denně 30–100 %

10 Očista potravin QAF ∞ 1× denně 30–100 %

11 Kuchyň QAF ∞ 1× denně 30–100 %

12 Spíž QAF ∞ 1× denně 30–100 %

13 Stres QAF ∞ 1× denně 30–100 %

14 Koherence QAF ∞ 1× denně 30–100 %

15 Energie QAF ∞ 1× denně 30–100 %

16 Relaxace QAF ∞ 1× denně 30–100 %

17 Holistické zdraví QAF ∞ 1× denně 30–100 %

18 Spánek QAF ∞ 1× denně 30–100 %

19 Elektrocitlivost QAF ∞ 1× denně 30–100 %

20 Energetické čištění QAF ∞ 1× denně 30–100 %

21 Rovnováha čaker QAF ∞ 1× denně 30–100 %

22 Vztahy QAF ∞ 1× denně 30–100 %

23 Harmonie zvířat QAF ∞ 1× denně 30–100 %

24 Rostliny QAF ∞ 1× denně 30–100 %

ATMOSPHERE PROGRAMS 1

ATMOSPHERE PROGRAMS 2



9

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Název programu Popis 

Studium Navržen k vytvoření energetického prostoru, který podporuje koncentraci a učení se.

Kreativita Podporuje správné prostředí pro kreativní myšlenky a nápady harmonizováním energetického 
pole.

Práce Navržen k vytvoření optimálního prostředí na vašem pracovišti, které zlepšuje výkon, týmovou 
práci a soustředění.

Prosperita Energetické zlepšení prostoru pro vytvoření správného prostředí pro finanční a profesní aktivity.

Auto Optimalizace energetického pole uvnitř automobilu při řízení.

Cvičení Harmonizace okolního prostoru pro vytvoření energetického pole pro vaše cvičení.

Rodinná harmonie Harmonizace obytného prostoru pro podporu energetického prostřední pro celou rodinu.

Dětské hraní Harmonizace okolního prostoru dětí pro optimalizaci jejich energetické pohody při hraní.

Stravování Vytváření pozitivního energetického pole pro stravování.

Očista potravin Harmonizace energetické paměti bioenergetického pole potravin.

Kuchyň Vytváření optimální atmosféry pro podporu pozitivního myšlení a emocionálního stavu pro 
přípravu potravin s vysokou energií.

Spíž Harmonizace prostoru okolo potravin pro vytváření pozitivního prostředí pro skladování.

Stres Harmonizace vnitřních očekávání a vnější reality pomocí energetické rovnováhy okolního 
prostoru.

Koherence Podpora smyslu holistické pohody energetickou koherencí v okolním prostoru.

Energie Vytváření prostoru plného energie energetickou harmonizací okolního prostoru.

Relaxace Energetická harmonizace prostoru pro lepší zvládání každodenního výkonu při provádění tebou 
zvolené relaxační metody.

Holistické zdraví Zlepšuje pocit jednoty a soudržnosti těla, mysli a duše, podporuje celkovou tělesnou pohodu a 
vitalitu.

Spánek Při umístění do prostoru, kde spíš, harmonizuje jin a jang pro zlepšení rovnováhy při spánku.

Elektrocitlivost Energetická harmonizace prostoru pro vyrovnání elektromagnetických poruch.

Energetické čištění Harmonizace energetické paměti prostoru pro vyrovnání negativních frekvencí.

Rovnováha čaker Harmonizace prostoru pro vyrovnání celého systému čaker vašeho energetického těla zejména 
při meditaci.

Vztahy Pečlivé vyrovnání okolního prostoru k energetické podpoře láskyplných vztahů.

Harmonie zvířat Optimalizace prostoru pro podporu a pozitivní energetické pole pro rovnováhu zvířat.

Rostliny Vyrovnání prostoru pro posílení pozitivního energetického růstu prostředí.

Na základě našich nezaujatých průzkumů pohody před/po v kontextu randomizované kontrolované studie 
uživatelů MagHealy/Healy, které ukázaly, že se po použití uživatelé cítili lépe, jsme došli k závěru, že používání 
zařízení MagHealy může podporovat tvoji harmonickou pracovní atmosféru a také může pozitivně ovlivňovat 
tvůj rodinný život. Zkušenosti našich uživatelů naznačují, že aplikace Atmosphere mohou podporovat jasnost a 
porozumění, kreativitu a soustředění všech lidí v místnosti.

Zařízení MagHealy je navrženo pro rozšíření schopností a možností technologie Healy: originální zařízení Healy, 
přiléhající k tělu, vysílá frekvence přímo do těla, zatímco MagHealy působí prostorově vysíláním magnetických polí, 
modulovaných kvantovými analyzovanými frekvencemi (QAF).



10

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

1.4 Aplikace MagHealy McMakin

Dvojí použití tří vrstev magnetických polí pro vytvoření interference dvou rozdílných souběžných frekvencí je 
to, čemu říkáme aplikace MagHealy McMakin, pojmenované po paní Carolyn McMakin D.C., americké učitelce, 
výzkumnici a průkopnici aplikací interferujících duální frekvence. 

Programy MagHealy McMakin využívají specifických frekvenčních párů, zacílených na harmonizaci bioenergetického 
pole. V každém frekvenčním páru se první frekvence týká typu nevyváženosti, zatímco druhá frekvence definuje 
cílovou lokaci v bioenergetickém poli, např. v bioenergetickém poli jater. Každý ze 24 programů McMakin obsahuje 
komplexní sekvenci těchto párů.

Obj. č. Název programu Technologie Doba trvání Frekvence Intenzita

1 Tělesné pohodlí FSMF 63 min 1× denně 20–100 %

2 Harmonie pokožky FSMF 39 min 1× denně 20–100 %

3 Harmonie prostaty FSMF 44 min 1× denně 20–100 %

4 Měkká tkáň FSMF 63 min 1× denně 20–100 %

5 Měkká tkáň týd. 1–4 FSMF 49 min 1× denně 20–100 %

6 Po cvičení FSMF 30 min 1× denně 20–100 %

7 Harmonie krku FSMF 43 min 1× denně 20–100 %

8 Kloub FSMF 53 min 1× denně 20–100 %

9 Rovnováha kloubů FSMF 76 min 1× denně 20–100 %

10 Harmonie šlach FSMF 60 min 1× denně 20–100 %

11 Harmonie bederní 
oblasti

FSMF 48 min 1× denně 20–100 %

12 Harmonie chodidla FSMF 43 min 1× denně 20–100 %

13 Spánek FSMF 35 min 1× denně 20–100 %

14 Harmonie mozku FSMF 29 min 1× denně 20–100 %

15 Harmonie nervů FSMF 54 min 1× denně 20–100 %

16 Emoce FSMF 30 min 1× denně 20–100 %

17 Harmonie thalamu FSMF 56 min 1× denně 20–100 %

18 Harmonie 
bloudivého nervu 
(vagus)

FSMF 43 min 1× denně 20–100 %

19 Detox FSMF 37 min 1× denně 20–100 %

20 Harmonie ledvin FSMF 92 min 1× denně 20–100 %

21 Harmonie trávení FSMF 59 min 1× denně 20–100 %

22 Ženská péče FSMF 29 min 1× denně 20–100 %

23 Harmonie vaječníků FSMF 35 min 1× denně 20–100 %

24 Harmonie dutin FSMF 38 min 1× denně 20–100 %

FSMF = Frekvenčně specifické magnetické pole

MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 1

MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 2



11

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

Název programu Popis 

Tělesné pohodlí Harmonizace bioenergetického pole míchy.

Harmonie pokožky Harmonizace bioenergetického pole pokožky pro energetickou regeneraci.

Harmonie prostaty Harmonizace bioenergetického pole prostaty.

Měkká tkáň Harmonizace bioenergetického pole měkké tkáně pro regeneraci.

Měkká tkáň týd. 1–4 Harmonizace bioenergetického pole měkké tkáně pro regeneraci. Doporučeno v týdnu 1–4 po 
bioenergetické události.

Po cvičení Harmonizace bioenergetického pole svalů. Doporučeno do 20 minut po cvičení.

Harmonie krku Harmonizace bioenergetického pole muskuloskeletálního systému.

Kloub Harmonizace bioenergetického pole muskuloskeletálního systému.

Rovnováha kloubů Harmonizace bioenergetického pole kloubu pro regeneraci.

Harmonie šlach Harmonizace bioenergetického pole šlach pro regeneraci.

Harmonie bederní 
oblasti

Harmonizace bioenergetického pole muskuloskeletálního systému.

Harmonie chodidla Harmonizace bioenergetického pole měkké tkáně.

Spánek Harmonizace negativních vlivů ovlivňujících kvalitu spánku.

Harmonie mozku K harmonizaci vědomí, posílení smyslu koherence a harmonizaci bioenergetických traumat.

Harmonie nervů Harmonizace bioenergetického pole pro zklidnění.

Emoce Harmonizace bioenergetického pole pro rovnováhu emocí v případě stresu.

Harmonie thalamu Harmonizace bioenergetického pole thalamu pro vyrovnání senzibilizace.

Harmonie 
bloudivého nervu 
(vagus)

Harmonizace bioenergetického pole pro podporu energetické relaxace a regenerace.

Detox Harmonizace bioenergetického pole jater.

Harmonie ledvin Harmonizace bioenergetického pole ledvin.

Harmonie trávení Energetická harmonizace metabolické činnosti bioenergetického pole trávící soustavy.

Ženská péče Harmonizace bioenergetického pole pro ženy.

Harmonie vaječníků Harmonizace energetických interferencí v bioenergetickém poli vaječníků.

Harmonie dutin Harmonizace bioenergetického pole dutin pro vyrovnání energetických poruch.



12

PR
O

G
RA

M
Y 

M
AG

H
EA

LY

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

1.5 Aplikace MagHealy Meridian

Podle tradiční čínské medicíny je životní energie (čchi) vedena drahami, tzv. meridiány. Podle této koncepce 
existuje dvanáct hlavních kanálů a každý meridián je přiřazen k funkčnímu okruhu (orgánovému systému). 
Příslušné akupunkturní body jsou tedy na meridiánech „navlečeny jako korálky“. Kromě toho akupunkturní body 
jsou vázány na orgány nebo jejich částí, které se aktivují stimulací s cílem pozitivně ovlivnit hojení či léčení daného 
orgánu. 

Programy MagHealy QAF jsou navrženy podle tradičního čínského meridiánového systému pro harmonizaci 
bioenergetického pole jednotlivých meridiánů.

Obj. č. Název programu Technologie Doba trvání Frekvence Intenzita

1 Perikard QAF 41 min 1× denně 100 %

2 Harmonie ledvin QAF 41 min 1× denně 100 %

3 Slezina-pankreas QAF 41 min 1× denně 100 %

4 Žaludek QAF 41 min 1× denně 100 %

5 Plíce QAF 41 min 1× denně 100 %

6 Harmonie jater QAF 41 min 1× denně 100 %

7 Srdce QAF 41 min 1× denně 100 %

8 Žlučník QAF 41 min 1× denně 100 %

9 Tenké střevo QAF 41 min 1× denně 100 %

10 Triple heater QAF 41 min 1× denně 100 %

11 Tlusté střevo QAF 41 min 1× denně 100 %

12 Močový měchýř QAF 41 min 1× denně 100 %

MERIDIANS – YIN

MERIDIANS – YANG

Název programu Popis 

Perikard Harmonizace bioenergetického pole meridiánu perikardu.

Ledviny Harmonizace bioenergetického pole meridiánu ledvin.

Slezina-pankreas Harmonizace bioenergetického pole meridiánu sleziny a slinivky břišní.

Žaludek Harmonizace bioenergetického pole meridiánu žaludku.

Plíce Harmonizace bioenergetického pole meridiánu plic.

Játra Harmonizace bioenergetického pole meridiánu jater.

Srdce Harmonizace bioenergetického pole meridiánu srdce.

Žlučník Harmonizace bioenergetického pole meridiánu žlučníku.

Tenké střevo Harmonizace bioenergetického pole meridiánu tenkého střeva.

Trojitý ohřívač Harmonizace bioenergetického pole meridiánu trojitého ohřívače.

Tlusté střevo Harmonizace bioenergetického pole meridiánu tlustého střeva.

Močový měchýř Harmonizace bioenergetického pole meridiánu močového měchýře.



13

FU
N

KC
E 

A
PL

IK
AC

Í

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

2.1 Informační centrum

Nabídka Informační centrum obsahuje všechny důležité 
informace o tvém zařízení MagHealy a nabízí další možnosti 
podpory. 

INFO CENTER

News

Healy Academy

Downloads

Program groups Expert Area Info Center Settings

Guide

Instructions for Use

Help Center

2. Další funkce aplikace

2.2 Nastavení

V nabídce Nastavení najdeš všechny informace o aplikaci 
a zařízení MagHealy a můžeš zde přizpůsobit konfiguraci 
aplikace.

SETTINGS

My MagHealy

OTHERS

App version

Language

Disable notification

Turn off sound

Privacy Policy

Terms and Conditions

Consent sensitive data

Licences

Imprint

Program groups Expert Area Info Center Settings

Po kliknutí na „My MagHealy“ můžeš aktualizovat firmware 
zařízení, aktualizovat konfiguraci programů a připojit se k 
jinému zařízení.



14

FU
N

KC
E 

A
PL

IK
AC

Í

Průvodce programy MagHealy QAF a FSMF

2.3 Expertní oblast

V Expertní oblasti můžeš pro svou aplikaci v cloudu 
HealAdvisor vygenerovat jedinečný TAN a sdílet jej s 
odborným uživatelem. Pomocí expert TAN může odborník 
přenášet jednotlivé programy ze svého profesionálního 
systému na tvoji stránku Expertní programy nebo mazat již 
přenesené programy.



Vydáno pro:

Healy International B.V.

Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Holandsko

www.healy.world


	Předmluva
	Obsah
	1.	Aplikace MagHealy
	1.1 Aplikace MagHealy Classic
	1.2 Aplikace MagHealy Water
	1.3 Aplikace MagHealy Atmosphere
	1.4 Aplikace MagHealy McMakin
	1.5 Aplikace MagHealy Meridian

	2.	Další funkce aplikace
	2.1 Informační centrum
	2.2 Nastavení
	2.3 Expertní oblast


